
DECRETA

1) a favore del Comune di Palagianello e per l’ese-

cuzione dei lavori di apertura del tratto di strada

di collegamento via Roma - Via Sturzo, è

disposta l’espropriazione definitiva dell’area in

catasto al foglio 6, particella 416, superficie mq.

100, di Lippolis Angelo & C. snc di Lippolis

Angelo residente a Gioia del Colle alla via Gio-

vanni XXIII, 100/H4:

Il presente decreto va fatto oggetto di voltura nel

catasto e di trascrizione presso l’ufficio dei registri

immobiliari; va pubblicato, per estratto, sulla G.U.

della Repubblica Italiana e nel BUR della Regione

Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni

successivi alla pubblicazione dell’estratto.

Palagianello, lì 25/01/06

Il Dirigente Settore Tecnico

Ing. Orazio Milano

_________________________

COMUNE DI PALAGIANELLO (Taranto)

DECRETO 4 gennaio 2006, n. 2

Esproprio.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con DGR n° 953 del 21/02/94 e D.C.C. n. 15 del

09/05/03, venne assunto vincolo preordinato all’e-

sproprio degli immobili occorrenti per l’esecuzione

dei lavori di completamento del Piano per l’edilizia

economica e popolare in zona C1/A1;

l’opera è stata dichiarata di pubblica utilità, indif-

feribile ed urgente; 

con proprio provvedimento n. 325 del 13/04/05

venne determinata, nell’importo di Euro 15.312,50

l’indennità provvisoria, di espropriazione poi

ridotta in Euro 9.187,50;

il suddetto provvedimento è stato regolarmente

notificato alla ditta interessata nelle forme previste

per la notificazione degli atti processuali civili;

Omissis

visto il D.P.R. 8.6.2001 n. 327, ed in particolare

gli art. 22, 23, 24 e 25;

DECRETA

1) a favore del Comune di Palagianello e per l’ese-

cuzione dei lavori di completamento del Piano

per l’edilizia economica e popolare in zona

C1/A1, è disposta l’espropriazione definitiva

dell’area in catasto al fl. 6 - part. 82 - mq. 410; fl.

6 - part. 194 - mq. 350, di De Carlo Palmo, nato

a Mottola il 6/4/41, residente a Mottola alla via

Palagianello, 69.

Il presente decreto va fatto oggetto di voltura nel

catasto e di trascrizione presso l’ufficio dei registri

immobiliari; va pubblicato, per estratto, sulla G.U.

della Repubblica Italiana e nel BUR della Regione

Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni

successivi alla pubblicazione dell’estratto. 

Palagianello, lì 25/01/06

Il Dirigente Settore Tecnico

Ing. Orazio Milano

_________________________

COMUNE DI SQUINZANO (Lecce)

DELIBERA C.C. 27 gennaio 2006, n. 2

Approvazione Piano Urbanistico generale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA

1878 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 16-2-2006



1879Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 16-2-2006

Per quanto in premessa:

1. Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 11 comma

12 della Legge Regionale 20.07.2001 n. 20,

approvare in via definitiva il Piano Urbanistico

Generale del Comune, redatto dai tecnici arch.

Raffaele Guido, ing. Massimo Renna e ing. Gio-

vanni D’Amico, costituito dalle tavole ed elabo-

rati puntualmente elencati in narrativa;

2. Dare atto, in conseguenza che le tavole elencate

in narrativa costituiscono la normativa urbani-

stica applicabile nel Comune di Squinzano;

3. Il responsabile del settore urbanistico del

Comune e responsabile del procedimento prov-

vederà alle incombenze di cui all’art. 11 comma

13 della L.R. n. 20/2001;

Omissis

Il Responsabile

del Settore Urbanistica

Geom. Giorgio Longo

_________________________

COMUNE DI TRIGGIANO (Bari)

DECRETO 23 gennaio 2006, n. 1

Occupazione d’urgenza.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ASSETTO DEL TERRITORIO

Premesso che:

- con Deliberazione di Giunta Municipale n. 297

del 17 Novembre 2000 è stato approvato in via

preliminare il Progetto di adeguamento opere di

urbanizzazione alla Via Vecchia per Bari in

ambito aree ex mattatoio comunale dando atto

che l’opera sarà eseguita con finanziamenti regio-

nali e stabilendo la immediata esecutività del

provvedimento;

- con successive Deliberazioni di Giunta Munici-

pale n. 330 del 19 Dicembre 2000 e n. 197 dell’8

Ottobre 2002 è stato riapprovato il progetto defi-

nitivo ed esecutivo, anche agli effetti della pub-

blica utilità, indifferibilità ed urgenza;

- con Deliberazione Consiliare n. 3 del 28 Gennaio

2005 il Consiglio approvava il Progetto in via

definitiva ed esecutiva dando atto che costituisce

adozione di variante degli strumenti urbanistici ai

sensi dell’art. 16 della Legge Regionale 11

Maggio 2001 n. 13;

Che, ai fini della partecipazione all’atto ammini-

strativo il Dirigente del Settore Assetto del Terri-

torio, Responsabile unico del procedimento, Ing.

Felice Rubino, ha notificato agli interessati:

- a mezzo raccomandata a.r., nota prot. n. 21675 del

28 settembre 2004, la comunicazione di inizio del

procedimento amministrativo, ai sensi della

Legge n. 241/1990 artt. 7 e 8, e l’eseguito depo-

sito, presso l’Ufficio Tecnico Comunale, della

documentazione prevista dal 1° comma dell’art.

10 della legge 22.10.1971 n. 865, con l’indica-

zione del responsabile unico del procedimento; 

- a mezzo raccomandata a.r., nota prot. n. 5147

dell’1.3.2005, la comunicazione ai sensi del

D.P.R. 8 Giugno 2001 n. 327, art. 17 con l’indica-

zione della data in cui è divenuto efficace l’atto

che ha approvato il progetto definitivo, della

facoltà di prendere visione della relativa docu-

mentazione presso la Segreteria Generale del-

l’Ente e fornire ogni utile elemento per determi-

nare il valore da attribuire all’area ai fini della

liquidazione della indennità di esproprio; 

- a mezzo notifica agli interessati, nelle forme pre-

viste per la notificazione degli atti processuali

civili, nota prot. n. 5480 del 4 marzo 2005, la

comunicazione ai sensi del D.P.R. 8 Giugno 2001

n. 327, art. 20, dell’elenco dei beni da espropriare,

nella parte che riguarda la singola Ditta, con una

descrizione sommaria e le relative somme che

l’Amministrazione offre per le loro espropria-

zioni richiedendo, agli interessati - entro trenta

giorni dall’avvenuta notifica - osservazioni scritte

ed eventuali documenti utili all’attribuzione del

valore dell’area ai fini della liquidazione della

indennità di esproprio; 


